
Id: 6D650C84-6395-4E49-B540-EC7B83143EB5. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/148/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie likwidacji 
dotychczasowej aglomeracji Wyszków oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. 
U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (tekst 
jednolity z 2005r. Dz. U. nr 239 poz. 2019 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie likwidacji 
dotychczasowej aglomeracji Wyszków oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Wyszków stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: 6D650C84-6395-4E49-B540-EC7B83143EB5. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XX/148/12

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji 
Wyszków oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Wyszków 

Zalacznik1.pdf

